18 οτι > P⁴⁶ Ps D* 917 1318ss 206 | 19 δυναται A
 D^c 256 255 1518^r | 20 καιⁱ P⁴⁶ As 33 81 D* 88 919
 69s 38 216* lat] > rel. | 22 τελευτ. + και P⁴⁶ | 23 δια-
 ταγμα] δογμα A 623 | βασιλ. + πιστει μεγας γενομε-
 νος Μωυσης ανειλεν τ. Αιγυπτιον κατανοων τ. ταπει-
 νωσιν τ. αδελφων αυτου D*E 1827 | 26 Αιγυπτου] εν
 Αιγυπτω A 33 104s 489s 920 226*ss 69 al. 206^r 1518
 1245s 257s al. Cyⁱ Χρ, Αιγυπτιων 38 vg | 29 γης P⁴⁶
 As 33ss 1175s D* 1912 1835 1319ss 255 1518^r vg
 syp ar co Xp] > rel. Ef |

repromissiones, ¹ad quem dictum est: *Quia in* 18
Isaac vocabitur tibi semen; arbitrans quia et a 19
 mortuis suscitare potens est Deus; unde eum
 et in parabolam accepit. Fide et de futuris be- 20
 nedixit Isaac Iacob et Esau. Fide Iacob mo- 21
 riens singulos filiorum Ioseph benedixit et
adoravit fastigium virgae eius. Fide Ioseph 22
 moriens de profectioe filiorum Israhel memo-
 ratus est et de ossibus suis mandavit.

Fide Moyses natus occultatus est mensibus 23
 tribus a parentibus suis, eo quod vidissent ele-
 gantem infantem, et non timuerunt regis edic-
 tum. Fide Moyses grandis factus negavit se 24
 esse filium filiae Pharaonis, magis eligens 25
 affligi cum populo Dei, quam temporalis pec-
 cati habere iucunditatem, maiores divitias aes- 26
 timans thesauro Aegyptiorum improprium
 Christi; adspiciebat enim in remunerationem.
 Fide reliquit Aegyptum non veritus animosi- 27
 tatem regis; invisibilem enim tamquam videns
 sustinuit. Fide celebravit pascha et sanguinis 28
 effusionem, ne qui vastabat primitiva tangeret
 eos. Fide transierunt mare rubrum tamquam 29
 per aridam terram, quod experti Aegypti de-

19 arbitrans] cogitans Aug, certum aestimans d
 a mortuis] mortuos DWi
 parabola A-Wi f
 21 adoravit + super D(Wi)
 23 edictum + fide magnus fact. Moys. occidit
 Aegyptium considerans dolorem fratrum suorum d e
 26 thesauros FM(R d)

18 Gn 21,12 | 19 R 4,17
 20 Gn 27,28s; 39s
 21 Gn 48,15s; 47,31 | 22 Gn 50,24
 23 Ex 2,2 | 24 Ex 2,11s; A 7,23
 26 Ps 68,10; 88,51s; Hb 10,34s
 27 Ex 12,51 | 28 Ex 12,12s
 29 Ex 14,22,27

30 vorati sunt. Fide muri Hiericho corruerunt cir-
 31 cuitu dierum septem. Fide Rahab meretrix
 non periit cum incredulis, excipiens explora-
 tores cum pace.
 32 Et quid adhuc dicam? Deficiet enim me
 tempus enarrantem de Gedeon, Barac, Samson,
 33 Iephte, David, Samuel, et prophetis; qui per
 fidem vicerunt regna, operati sunt iustitiam,
 adepti sunt repromissiones, obturaverunt ora
 34 leonum, ¹ exstinxerunt impetum ignis, effuge-
 runt aciem gladii, convaluerunt de infirmitate,
 fortes facti sunt in bello, castra verterunt ex-
 35 terorum, ¹ acceperunt mulieres de resurrectione
 mortuos suos. Alii autem distenti sunt non sus-
 cipientes redemptionem, ut meliorem inveni-
 36 rent resurrectionem. Alii vero ludibria et ver-
 bera experti, insuper et vincula et carceres;
 37 ¹ lapidati sunt, secti sunt, tentati sunt, in occi-
 sione gladii mortui sunt; circuierunt in melotis,
 in pellibus caprinis, egentes, angustiati, adfflicti;
 38 ¹ quibus dignus non erat mundus: in solitu-
 dinibus errantes, in montibus et speluncis et
 39 in cavernis terrae. Et hi omnes testimonio fidei
 40 probati non acceperunt repromissionem, Deo